p. 442 Recepta post compotum estiualem per Juniorem procuratorem

In primis recepi ex doctore clabroke qui incorporatus erat doctor in
vtroque iure pro communa iij8 iiijd

Expense facte per Juniorem procuratorem post computum
estiualem

In primis solui ad buxtone fabrum lignarium pro completa solucione pro
erectione fabrice ob commessacionem ij8 vd

Item for mendynge of the locke for the scowll dooris and for settynge on a
bolt and for two haspis vjd

Item pro vino piris et ceruisia pro doctore hall iussu vicecancellarii xjd

Item ad thomam adams pro 7 missis xiiijd

Item eidem pro vino iijd

Item eidem pro duobus nouis manitergiis pro sacello xijd

Item ad doctorem Gardiner pro vectura quinque litterarum ad dominum
cardinalem et ad ceteros magnates destinatarum ad octo dies xiijs iiijd

Item pro descripcione literarum in absentia Magistri Crooke xvjd

Item pro vna sera pro cista communi pro altero scrutatorum iiijd

Item pro descriptione compositionis in libro Magistri Vicecancellarii ij8

Summa xxiij8 iijd

Recepta post compotum estiualem per seniorem procuratorem

In primis Recepi pro appellacione facta per Magistrum Mynne ex com-
missario domini cancellarii in nundinis sterbrydge ad dominum
vicecancellarium lite adhuc pendente xijd

Expense facte per eundem procuratorem ante et post predictum
compotum non allocate

In primis for a present to my lord Brycknell cheffe Judge off the comon
place at the sescions kept at the assumcion off owr lady

ffurst j great pyke precii vj8 viijd

I tem j great Breame precii Vs

I tem a Reward to them tha t shewd hyt iiijd
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Item lxs viijd In hys Journey to my lord Cardinall ffor horsse mayte p. 443
Boithyre and other necessarye costes and charges as doith apere by a
byll off1 hys comptes as yet nott allowed iij11 viijd

Item xxxiij8 Rec. ffor dispensacion off ordinarye lectures nother Red nor
herd, dwe to the proctoures and not to the Vniuersitie as doith apere
in the comptes off Mr ffrank and Mr craford xxxiij8

Item ffor the Makyng cleane off the court off the scoles and graveylyng off
the same ayenst thys Michelmas terme xxd

Item ffor Charges off the watches off the nyghtes as hytt was seane
expedyant Is

Item to the berer of the crosse for fowre processyons xvjd

Summa iij11 v8

Cautiones deliberate nouis procuratoribus

Cautio doctoris Gardyner pro locatione cathedre Juris canonici est vna
mirra: annulus aureus: vnus ducatus: et vna corona aurea

Cautio doctoris Gardiner pro locacione cathedre Juris ciuilis: est [blank]
Cautio briani smyth questioniste: est x8 et coclear argenteum
Cautio domini bradforth questioniste: est xiij8 iiijd

Cautio domini Cockes questioniste xiij8 iiijd

Cautio domini belfelde questioniste est vna pecia alba argentea contusa in
fundo

Audito compoto Magistrorum rowlaye et stafforthe discedentium ab officio p. 445
procuratorio per vicecan[cel]larium doctorem edmundes, doctorem
grene, doctorem natteres, doctorem stakhows gwilhelmum sowde et
Joannem smythe bacchalaurios in theologia, auditores ciste communis
compertum est per eosdem quod predicti Magistri rowlaye et stafforthe
receperunt in anno suo viz. anno domini 1523 15 die octobris xlv11

xvij8 vjd. Summa expensarum xlj11 ix8 xjd et sic summa receptorum
excedit summam expensarum iiij11 vij8 vijd que quidem summa viz.
iiij11 vij8 vijd addita summe que erat reperta in cista communi que
erat cciju xij8 iijd ob. efficit summam ccvj11 xix8 xd ob. preterea in
obligacione xx11 et sic summe pecuniarum numerate et debite ex
obligacione faciunt summam totalem ccxxvj1* xix8 xd ob. Nos igitur
predicti auditores exoneramus prefatos Magistros rowlay et stafforth
et oneramus procuratores presentis anni viz. Magistros robertuin
dent et Joannem bryganden

Audito compoto Magistri lathemer pro tribus annis finitis ad festum
michaelis anno domini M° 523 per Johannem Edmundes vice-
cancellarium doctorem grene w. sowd Johannem smyth in theologia
bachalarios remanet in bursa communi xxx11 ix8 xd
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Debita vniuersitatis desperata

p. 446 In primis doctores Dolman et Batmanson debent pro scholis Juris ciuilis
anno procuratorum fyssher et cooke xxs

Doctor vaghan pro consimili xxxs

Doctor Ratlyff debet pro consimili anno procuratorum braxton et
Robinson xx8

I tem debetur pro admissione M. Beverlay in iure canonico anno pro-
curatorum graye et haymoundgreff iiij11

I tem Margareta Mawde debet vj8

Item doctor Town debet iij8 iiijd

quos recepit ab adriano et barnardo pro violacione pacis
Item doctor Thornborow debet pro scholis Juris ciuilis anno procuratorum

denton et gogney ' xx8

I tem doctor dolman debet pro consimili anno procuratorum Myller et
tayte xx8

I tem rec1 (sic) debet pro consimili anno procuratorum wylton et bekynsawe
XXs

Item doctor patwen debet pro consimili annis procuratorum walys et
besset medcawlfe et laborn xl8

Item doctor burgan debet pro consimili xx8

Item doctor dawson debet pro consimili anno procuratorum wulffe et
burton xx8

Item doctor caudlyn debet pro consimili anno procuratorum Syttlyng et
patenson xx8

Idem doctor debet pro consimili anno procuratorum balderson et wyett
XXs

Idem doctor et hannyball debent pro consimili anno procuratorum Edman
et Hutchye xx8

I tem M. persye debet pro admissione sua anno procuratorum copynger et
letham vj11 13s 4d

Item doctor thomson de domo michaelis pro gratia Regendi et non regendi
xx8

Magister maxwell pro gratia de regendo ad placitum xx8

D. sadler debet pro non legendo anno procuratorum cheswryght et smyth
xiij8 iiijd

Item d. thornton canonicus de hospicio diui Nicolai debet pro gratia de
non legendo anno procuratorum frank et crawforth xiij8 iiijd

Item collegium christi debet vniuersitati vt patet in anno Thome goodryk
et Joannis cuttyng procuratorum iij11 ij8 xd

Prior de Barnwell pro xxj annis vij11

1 This rec is an evolution from ide of previous entries. On examining the
MS. the changes are patent, the long i is read as a long r, the d and e are easy
transitions, and the e with the contraction may easily be c.
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[1523-1524]

Compotus Magistrorum roberti dent et Joannis bryganden anno p. 447
domini 1524

Recepta Junioris procuratoris
In prirnis recepi ab abbate Westmonasterii per manus Mallerye x11

Item recepi pro communis omnium graduatorum vt singillatim patet
inferius

d. Jakson
d. carleton
d. rydleye
d. parkar
d. hanley
d. cake
d. poraye

Determinatores hoc anno

d. Metcalffe maximus senex
d. Banbryge de domo petri
d. Scotte nil
d. Smyth socius in regis collegio nil
d. taylar
d. drewe
d. lavoroke
d. stansbye
d. nevell
d. peerrs
d. bradford
d. Malerye
d. Stonbanke
d. cokkes
d. calvarre
d. pembar
d. rogers
d. pallaye
d. belffeld
d. maior
d. whylkes
d. ffyzherbard
d. penvyn
d. Morton

nil

nil

nil

nil
nil

nil
d. Smyth conducticius in collegio

regis
d. Swale

d. maskall
d. banbryg de collegio christi
d. wryght
d. lynnell
d. pettyngar
d. wood
d. dollyng
d. dunnyng nil
d. hudson
d. bettes
d. Motram maximus Juvenis
d. cokerell
d. wytton
Summa iij11 xxd

questioniste admissi pro anno futuro
d. wyllyamson
d. aynsworthe
d. wyllye
d. blyethe
d. dodson
d. pannell

hoc anno indictatus erat ex pura malicia oppidanorum Junior procurator
ob mortem cuiusdam davyd vahan qui cum apparatu suo in nocturnis
excubiis dictum procuratorem insidiabat, atque ad obseratas portas
suarum edium vbi intromitti nequierat miro quodam impetu fugabat,
ibique post diu commissum prelium procuratore et doctore clyffe
spectantibus pacemque vehementer (sed frustra) inculcantibus, pre-
dictus vahanus misere interiit

L.
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Item hoc anno concessa fuit reuerendissimo in christo patri ac domino
domino thome archiepiscopo eboracensi a latere legato et anglie
supremo cancellario potestas condendi statuta et extirpandi si sic
ei videbitur idque ad vite sue vltimum periodum, quod hactenus
factum nunquam vidimus

p. 448 hoc anno concedebatur authoritas condiendi (sic) nova statuta trium lectu-
rarum therentii, scil. logices et philosophie, venerabilibus viris domino
doctori capono et Magistro blando executoribus domini Reeyd Militis,
et domino doctori gardynero vt hi tres coniunctim ex impensis predicti
militis deinceps omnes scolares et ipsam denique achademiam ex-
onerarent, quantum ad ordinaria soluenda spectat, imposterum

Item hoc anno concessum erat Magistris stretay, stryngar de collegio
Ihesu et wytton de aula regali abesse omnibus missis exequiis et con-
gregationibus ex statuto et Magistris wynborne Juniori, et duplakke

Item concessum erat Magistris doctori bulloke, bland cheswryght et Mulso
regere et non regere ad placitum

professores artium huius anni
M. daye ^
M. Crowe
M. alynson
M. tolwyn
M. chekyn
M. patenson
M. cryspe
M. feron
M. natterys
M. ffyssher
M. overeye
M. vavyser }• vli xv8

M. lynche
M. garyng

harpar
M. saltar
M. Marre
M. dusgate
M. byngham
M. sygrave
M. henry parkar
M. James
M. Crosyar

hie servatur ordo senioritatis
bachalaurei in Jure ciuili

d. chamer
d. Smythe
d. blosse ' •* •*
d. constantyne

In iure canonico bachalaurii

d. pyfoo
d. wylde
d. clarke
d. baldwar
d. darrell

V j s

>• nihil

bachalaurei in theologia

M. latomer
M. stafforth
M. rogers
M. foberye
M. cheswryght
M. thyxtyll
M. nycolls
M. hale
M. brynklay f [rater]
M. knyffe f [rater]
M. ellys f [rater]
M. benett Mo[nachus]

doctores eiusdem

d. dowlman gratis omnia
d. Wylson eius admissio

pro completo gradu sic
quod faciat conviuium
solemne

vnjc
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hoc anno concedebatur Magistro dawby archidiacono rychmondie vt sit
hie in eodem gradu quo alibi et eius admissio ab aliquo huius
achademie doctore sufficeret ei pro completa forma

professores theologie \ [heading torn away] p. 449
M. ffarman M. core
M. Standleye I viij8 iiijd M. godbold
M. Croke M. holgat canonicus
M. hale / M. latham
M. wyggan eius admissio pro com- M. wersdale

pleto gradu M. nycolles
M. trusloo

Item recepi pro admissione Magistri wyggan subdecani reuerendissimi
domini cardinalis xx8

Item pro ordinariis admissorum in scolis et aliorum post pascha quorum
quidain suo tempore neclexerunt xliij8 iiijd

Item recepi a Magistro vicecancellario in hoc compoto xij8 j d

Summa totalis receptorum xxiiij11 ixs iiijd

Item extraxi a cista communi variis vicibus pro re nostra xxv11 i j 8 1

Summa totalis omnium xlix11 xvj8 iiijd

Impendia presentis anni

In primis pro cena post magnum compotum xiij8 xd ob
Item domino croke pro annuo suo stipendio xl8